1-38 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
1
Kyvné pohony řady ATM jsou určeny zejména pro ovládání klapek,
kohoutů a ventilů. Kyvný pohyb je zajištěn dvojicí ozubených hřebenů
s písty. Výhodou je konstantní krouticí moment v rozsahu celého kyv-
ného pohybu. Pohony mají připojení k armatuře podle  ISO 5211
a DIN 3337. Pohon
je připraven pro

Pracovní médium upravený stlačený vzduch
*) hodnoty se vztahují pro teplotní rozsah B
Objednací kódy
Směr kyvu je standardně vpravo (ve směru hodinových
ruček). Pokud požadujete opačný směr kyvu, kontaktujte
prosíme naše technické oddělení.
1-39Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
1
PNEUMATICKÉ POHONY DVOJČINNÉ
S KYVNÝM POHYBEM ŘADY ATM
Rozměry L
4
M6
K
F
A BZ
24
G1/4” NAMUR G1/2” NAMUR
4-M5x8
4-M6x10
40
H
4-M5x8
dimension table
Unit: mm
Model A B C D E F G H I J K L M N Z 0 Air source interface
ZG-ATM52 30 41.5 65.5 72 92 65 30 80 36 50 4-M5x8 4-M6x10 11 14 147 40 NAMUR G1/4"
ZG-ATM63 36 47 81 87.5 108 72 30 80 50 70 4-M6x10 4-M8x13 14 18 168 40 NAMUR G1/4"
ZG-ATM75 42 53 94 99.5 120 81 30 80 50 70 4-M6x10 4-M8x13 14 18 184 40 NAMUR G1/4"
ZG-ATM83 46 57 98.5 108.7 129 92 30 80 50 70 4-M6x10 4-M8x13 17 21 204 40 NAMUR G1/4"
ZG-ATM92 50 58.5 111 116.5 137 98 30 80 50 70 4-M6x10 4-M8x13 17 21 262 40 NAMUR G1/4"
ZG-ATM105 57.5 64 123 133 153 110 30 80 70 102 4-M8x13 4-M10x16 22 26 268 40 NAMUR G1/4"
ZG-ATM125 67.5 74.5 146 155 185 128 30 130 70 102 4-M8x13 4-M10x16 22 26 301 55 NAMUR G1/4"
ZG-ATM140 75 77 161 172 202 138 30 130 102 125 4-M10x16 4-M12x20 27 31 390 55 NAMUR G1/4"
ZG-ATM160 87 87 184 197 227 158 30 130 102 125 4-M10x16 4-M12x20 27 31 458 55 NAMUR G1/4"
ZG-ATM190 103 103 216 230 260 189 30 130 140 4-M16x25 36 50 525 80 NAMUR G1/4"
ZG-ATM210 113 113 236 255 285 210 30 130 140 4-M16x25 36 50 532 80 NAMUR G1/4"
ZG-ATM240 130 130 265 290 320 245 30 130 165 4-M20x25 46 60 602 80 NAMUR G1/4"
ZG-ATM270 147 147 299 330 360 273 30 130 165 4-M20x25 46 60 722 80 NAMUR G1/2"
ZG-ATM300 162 173 330 354 384 312 30 130 165 4-M20x25 46 60 820 80 NAMUR G1/2"
ZG-ATM350 190 195 383 410 440 362 30 130 165 254 4-M20x25 8-M16x25 46 60 900 80 NAMUR G1/2"
ZG-ATM400 260 260 441 466 496 450 30 130 165 254 4-M20x25 8-M16x25 46 60 940 80 NAMUR G1/2"
∅ A B C D E F G H ∅ I ∅ J K L M N Z O Připojení
vzduchu
52 30 41,5 65,5 72 92 65 30 80 36 50 M5x8 M6x10 11 14 147 40
N
A
M
U
R
G
1/
4“
63 36 47 81 87,5 108 72 30 80 50 70 M6x10 M8x13 14 18 168 40
75 42 53 94 99,5 120 81 30 80 50 70 M6x10 M8x13 14 18 184 40
83 46 57 98,5 108,7 129 92 30 80 50 70 M6x10 M8x13 17 21 204 40
92 50 58,5 111 116,5 137 98 30 80 50 70 M6x10 M8x13 17 21 262 40
105 57,5 64 123 133 153 110 30 80 70 102 M8x13 M10x16 22 26 268 40
125 67,5 74,5 146 155 185 128 30 130 70 102 M8x13 M10x16 22 26 301 55
140 75 77 161 172 202 138 30 130 102 125 M10x16 M12x20 27 31 390 55
160 87 87 184 197 227 158 30 130 102 125 M10x16 M12x20 27 31 458 55
190 103 103 216 230 260 189 30 130 – 140 – M16x25 36 50 525 80
210 113 113 236 255 285 210 30 130 – 140 – M16x25 36 50 532 80
240 130 130 265 290 320 245 30 130 – 165 – M20x25 46 60 602 80
270 147 147 299 330 360 273 30 130 – 165 – M20x25 46 60 722 80
N
A